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①人口及び被保険者数推移

人 口 全 市 人 口 国保被保険者
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②保険料率推移

所得割 均等割 平等割 賦課限度額

91.03% 92.48% 92.91% 92.71% 94.20%

24.37% 25.21% 23.05% 20.95% 23.67%

77.43% 77.72% 77.33% 76.03% 77.87%
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③保険料収納率推移

現年度 過年度 計

1,109,105 103

5,329,597

565,426

9,618
17,626 167,425 

⑦平成３０年度 歳入決算状況

保険料・税

国庫支出金

県支出金

一般会計繰入金

その他

基金繰入金

繰越金

101,807 

5,178,069 

1,588,996 

1 

52,392 

40,556 

121,525 0 

⑤平成３０年度 歳出決算状況

総務費

保険給付費

事業費納付金

共同事業拠出金

保健事業費

その他

基金積立金

前年度繰上充用金

1,100,513 
1,885 

5,397,748 

569,069 

17,471 
235,844 115,554 

⑥令和元年度 歳入決算状況

保険料・税

国庫支出金

県支出金

一般会計繰入金

その他

基金繰入金

繰越金

110,098 

5,259,471 

1,746,475 

0 

61,323 

12,456 

119,289 0 

④令和元年度 歳出決算状況

総務費

保険給付費

事業費納付金

共同事業拠出金

保健事業費

その他

基金積立金

前年度繰上充用金

歳

入

歳

出

語句の説明

・保険料・税・・・・・・・皆様に収めていただいた保

険料です

・国庫支出金・・・・・・国から貰う交付金等です

・県支出金・・・・・・・・県から貰う交付金等です

・一般会計繰入金・・一般会計からの繰入金です

・その他・・・・・・・・・・上記以外の歳入金です

・基金繰入金・・・・・・基金からの繰入金です

・繰越金・・・・・・・・・・前年度からの繰越金です

語句の説明

・総務費・・・・・・・・・・・・人件費、事務費等です

・保険給付費・・・・・・・・医療費等の給付金です

・事業費納付金・・・・・・県に収める納付金です

・共同事業出資金・・・・国保連と共同で行う事業

の拠出金です

・保健事業費・・・・・・・・特定健診などの費用です

・その他・・・・・・・・・・・・上記以外の費用です

・基金積立金・・・・・・・・基金に積立てるお金です

・前年度繰上充用金・・前年度からの前借金です


